
 

UCHWAŁA NR 23/925/21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 16 czerwca 2021 r. 
 
w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej 
 
 Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 i z 2021 r. poz. 1038), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr 13/481/21 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  
7 kwietnia 2021 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu uchwały Sejmiku 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego w sprawie występowania mieszkańców województwa 
kujawsko-pomorskiego z obywatelską inicjatywą uchwałodawczą, w uzasadnieniu i w załączniku 
nr 2 oraz w uchwale Nr 18/689/21 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  
13 maja 2021 r. w sprawie przyjęcia sprawozdania z przebiegu i wyników konsultacji projektu 
uchwały Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego w sprawie występowania 
mieszkańców województwa kujawsko-pomorskiego z obywatelską inicjatywą uchwałodawczą, 
w uzasadnieniu i w załączniku, wyrazy „występowania mieszkańców województwa kujawsko-
pomorskiego z obywatelską inicjatywą uchwałodawczą”  zastępuje się wyrazami „obywatelskiej 
inicjatywy uchwałodawczej”. 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 


